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DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW 
PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY  
Program Opieka Wytchnieniowa  

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 
DOFINANSOWANIE - 155 091,00 zł 

CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZADANIA - 155 091,00 zł  

Gmina Wąchock przystąpiła do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Opieka Wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Głównym celem Programu jest świadczenie opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego, która 
będzie świadczona w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej za zgodą Gminy Wąchock w 
wymiarze 240 godzin na osobę oraz w ramach pobytu całodobowego w ramach pobytu całodobowego, 
która będzie świadczona w miejscu wskazanym przez uczestnika lub jego opiekuna prawnego, które 
uzyska pozytywną opinię Gminy Wąchock w wymiarze 14 dni na osobę. 
Programem w ramach pobytu dziennego będzie objętych 5 osób niepełnosprawnych, z orzeczeniem o 
niepełnosprawności wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej 
wymienionego. 
Programem w ramach pobytu całodobowego będzie objętych 11 osób niepełnosprawnych, z 
orzeczeniem o niepełnosprawności wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie 
równoważne do wyżej wymienionego. 
 
Uczestnicy Programu nie ponoszą opłat za usługi świadczone w ramach programu. 
 
Szczegółowe informacje na temat w/w Programu można uzyskać w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wąchocku lub pod numerem telefonu 41 271 50 34 w dniach i godzinach   
pracy Ośrodka. Wszystko co powinieneś wiedzieć o Programie Opieka Wytchnieniowa dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 znajdziesz na stronie: 
https://niepelnosprawni.gov.pl/a,1555,nabor-wnioskow-w-ramach-resortowego-programu-
ministra-rodziny-pracy-i-polityki-spolecznej-opieka-wytchnieniowa-dla-jednostek-
samorzadu-terytorialnego-edycja-2025    

Burmistrz Miasta I Gminy Wąchock 

mgr inż. Robert Mariusz Janus 
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